TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG KHOA ….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	V/v đề nghị thẩm định giáo trình

“.....”
	Phú Thọ, ngày      tháng    năm 202..

              Kính gửi:
         - Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương;

         - Phòng Khoa học và Công nghệ.
Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-ĐHHV ngày 21/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương về việc ban hành Quy định về biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo trình, tài liệu giảng dạy của Trường Đại học Hùng Vương;

Căn cứ Quyết định số .../QĐ-ĐHHV ngày .../..../... của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương về việc phê duyệt danh mục giáo trình biên soạn và xuất bản Quốc gia thực hiện từ năm 202...;
Căn cứ Hợp đồng thực hiện số …/HĐKH-GT ký ngày .../.../20... về việc thực hiện biên soạn giáo trình xuất bản quốc gia;
Tên giáo trình: .........
Thời gian thực hiện:
Chủ biên: …..
Gửi kèm công văn này gồm: (1) Đề xuất Hội đồng thẩm định cấp trường; (2) 06 bản in thảo giáo trình, kèm bản điện tử; (3) Biên bản góp ý bản thảo giáo trình cấp Khoa; (4) Văn bản xác nhận việc bổ sung, hoàn thiện bản thảo giáo trình.

Kính đề nghị Hiệu trưởng, phòng Khoa học và Công nghệ, xem xét, tổ chức thẩm định và đánh giá giáo trình trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPK.

	TRƯỞNG KHOA
.......

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
KHOA …..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIỚI THIỆU HỘI ĐỒNG

THẨM ĐỊNH GIÁO TRÌNH XUẤT BẢN QUỐC GIA

1. Tên giáo trình:..............................................

2. Mã học phần:………………………. Số tín chỉ:………………
3. Ban biên soạn giáo trình:

	- Chủ biên:
	Học vị:

	- Đồng chủ biên:
	Học vị:

	- Thành viên:
	Học vị:

4. Giới thiệu danh sách Hội đồng thẩm định
	Stt
	Họ và tên

(ghi cả học hàm, học vị)
	Đơn vị công tác
	Chức danh

Hội đồng
	Số điện thoại

	1

	Chủ tịch HĐTĐ

	2

	Phản biện

	3

	Phản biện

	4

	Ủy viên

	5

	Ủy viên

	6

	Ủy viên

	7

	Phòng KH&CN
	Thư ký

	                             Phú Thọ, ngày        tháng      năm 20...

	TRƯỞNG KHOA

	CHỦ BIÊN

Mẫu GT07

Mẫu GT07

PAGE